
 

ZARZĄDZENIE Nr 1/15 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW  

z dnia 2 stycznia 2015 r.  

 

 

 
 w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok 

 

 

  

 Na podstawie art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 8 pkt. 5 rozporządzenia Ministra Finansów w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych z dnia 7 grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 241, 

poz. 1616 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustalam plan finansowy Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok zgodnie z  załącznikami do 

zarządzenia: 

 

       Nr 1 - Plan finansowy Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

       

       Nr 2 - Plan finansowy Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

 

       Nr 3 - Zadania inwestycyjne do zrealizowania w 2015 roku. 

        

       Nr 4 - Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 r. 

Plan finansowy Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 322 555,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 239 555,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 000,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

217 555,00 

  01095   Pozostała działalność 83 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

30 000,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

35 000,00 

050     Rybołówstwo i rybactwo 3 000,00 

  05095   Pozostała działalność 3 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 240 516,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 516,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

516,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

170 000,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

750     Administracja publiczna 121 396,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 396,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

75 396,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 586,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 586,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 586,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 472 617,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

1 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 341 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 882 000,00 

    0320 Podatek rolny 250 000,00 

    0330 Podatek leśny 190 000,00 



3 

 

    0340 Podatek od środków transportowych 18 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 640 500,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 222 000,00 

    0320 Podatek rolny 1 119 000,00 

    0330 Podatek leśny 23 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 36 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
147 747,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 79 747,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 342 370,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 341 370,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 13 928 881,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 866 116,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 866 116,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 675 725,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 675 725,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 187 040,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 187 040,00 

801     Oświata i wychowanie 562 490,50 

  80101   Szkoły podstawowe 138 217,50 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

26 137,50 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

112 080,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 424 273,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
383 173,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

41 100,00 

852     Pomoc społeczna 4 481 907,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 796 099,00 

    0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 726 099,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

35 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 396,00 



4 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

16 090,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

14 306,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 377 251,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

377 251,00 

  85216   Zasiłki stałe 170 631,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

170 631,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  107 530,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
107 530,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

350 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 527,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 527,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

229 527,00 

926     Kultura fizyczna 34 326,00 

  92695   Pozostała działalność 34 326,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

25 744,50 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 581,50 

Razem: 27 770 801,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 r. 

Plan finansowy Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 610 323,00 

  01009   Spółki wodne 20 000,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 

  01030   Izby rolnicze 28 000,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

28 000,00 

  01095   Pozostała działalność 137 323,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 571,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 352,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00 

600     Transport i łączność 1 248 467,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 218 466,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 966,00 

  60095   Pozostała działalność 27 801,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 301,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

630     Turystyka 30 000,00 

  63095   Pozostała działalność 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 298 072,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 298 072,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 



6 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

710     Działalność usługowa 145 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 145 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 600,00 

750     Administracja publiczna 3 259 208,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 128 776,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 656,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 87 453,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 177,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

600,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 790,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 328,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  127 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 248,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 921 824,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 689 692,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 888,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 99 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 072,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 850,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 500,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

6 300,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

7 700,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 222,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 400,00 



7 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 400,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 380,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  75095   Pozostała działalność 57 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 586,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 586,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 353,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 643 973,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 556 173,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

26 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

    4260 Zakup energii 15 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 800,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

294 280,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 

    4810 Rezerwy 85 000,00 

  75495   Pozostała działalność 2 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 272 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

272 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

272 000,00 

758     Różne rozliczenia 162 888,50 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 162 888,50 

    4810 Rezerwy 162 888,50 

801     Oświata i wychowanie 4 062 300,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 801 600,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

880 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 



8 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 298 000,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

38 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
260 000,00 

  80104   Przedszkola  170 000,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

170 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 13 000,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13 000,00 

  80110   Gimnazja 7 700,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 770 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 755 581,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 14 419,00 

  80195   Pozostała działalność 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

851     Ochrona zdrowia 79 747,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 747,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 532,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 427,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 460,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 480,00 

    4810 Rezerwy 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 195 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

50 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

35 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 145 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 46 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 46 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 479,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 223 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

    4810 Rezerwy 95 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

48 000,00 



9 

 

  90002   Gospodarka odpadami 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4810 Rezerwy 5 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 898,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 847,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 051,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 130 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 581,00 

    4260 Zakup energii 195 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 581,00 

  90095   Pozostała działalność 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 050,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 935,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 663,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 

  92116   Biblioteki 340 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00 

  92195   Pozostała działalność 65 115,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 815,00 

    4260 Zakup energii 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

926     Kultura fizyczna 181 574,00 

  92601   Obiekty sportowe 52 626,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 826,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 128 948,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

110 000,00 



10 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 12 785 667,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 r. 

Plan zadań inwestycyjnych do zrealizowania w 2015 roku. 

010 
  

 Rolnictwo i łowiectwo        522 452,00     

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi        425 000,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        425 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Świętej "Osiedle Szkolne"          70 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 567/5           20 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 880/2          20 000,00     

   
Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego do działki nr 270 w Sławianowie           60 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Dzierzążenku - działka nr 359/5          20 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Stawnicy - działka nr 68/13          20 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Kleszczynie - działka nr 156/1          20 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - działka nr 269/5          15 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - ul. Złotowska          40 000,00     

   
Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2          30 000,00     

   
Budowa stacji zlewczej ścieków         110 000,00     

 
01095 

 
Pozostała działalność          97 452,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          93 352,00     

   
Budowa wiaty biesiadnej - miejsca spotkań sołectwo Bielawa (FS)            6 435,00     

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej we Franciszkowie ( FS)             6 500,00     

   
Zagospodarowanie parku i boiska sportowego w Górznej  (FS)            7 232,00     

   
Wykonanie wiaty na placu przy Sali wiejskiej w Kleszczynie ( FS)           13 705,00     

   
Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w Międzybłociu (FS)            5 400,00     

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku (FS)           12 593,00     

   
Zagospodarowanie terenu działki 262 w Sławianowie (FS)            8 137,00     

   
Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach (FS)            7 000,00     

   
Zakup polbruku i krawężników pod parking - osiedle mieszkaniowe w Świętej (FS)            5 000,00     

   
Zagospodarowanie terenu amfiteatru w Świętej (w tym FS- 13.000 )          15 000,00     

   
Budowa pomieszczanie gospodarczego w Buntowie ( FS)             6 350,00     

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            4 100,00     

   
Doposażenie placu zabaw w Buntowie ( FS)             4 100,00     

600 
  

Transport i łączność        633 966,00     

 
60016 

 
 Pozostała działalność        613 966,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        613 966,00     

   
Przebudowa drogi gminnej Górzna ( w tym FS - 10.000)         150 000,00     

   
Dokumentacja techniczna - przebudowa lub budowa mostu lub przepustu na drodze 
gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno  

         50 000,00     

   
Budowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno ( w tym FS -  9.086)        300 000,00     

   
Budowa ścieżki pieszo rowerowej Złotów - Nowiny ( w tym FS - 11.000 )         100 000,00     

   
Projekt budowy ścieżki pieszo-rowerowej Dzierzążenko ( FS)             3 000,00     

   
Zakup kręgów betonowych i kostki brukowej - chodnik i droga w Radawnicy ( FS)           10 966,00     

 
60095 

 
Pozostała działalność          20 000,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Utwardzenie terenu wokół przystanku autobusowego w Bługowie ( FS)           10 000,00     

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 



12 

 

   
Zakup wiat przystankowych sztuk 2           10 000,00     

630 
  

 Turystyka          30 000,00     

 
63095 

 
Pozostała działalność          30 000,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

   
Zagospodarowanie terenu nad J. Zaleskim ( w tym FS- 14.697)           30 000,00     

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa        102 000,00     

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami        102 000,00     

  
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          60 000,00     

   
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka Zdrowia w 
Radawnicy  

         25 000,00     

   
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz parkingu przy budynku Ośrodka 
Zdrowia w Kleszczynie   

         35 000,00     

  
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          42 000,00     

   
Wykup gruntu pod istniejące przepompownie w Górznej i Zalesiu          15 000,00     

   
Wykup gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji przebiegu drogi gminnej 
w Blękwicie  

         27 000,00     

750 
  

Administracja publiczna        225 000,00     

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        225 000,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

   
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy         200 000,00     

  
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          25 000,00     

   
Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem           20 000,00     

   
Zakup garażu blaszanego             5 000,00     

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        354 280,00     

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne        354 280,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej ( dobudowa garażu)           60 000,00     

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

294 280,00 

   
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu dla OSP w Świętej         294 280,00     

801 
  

Oświata i wychowanie    1 900 000,00     

 
80101 

 
Szkoły podstawowe    1 900 000,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 

   
Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy     1 900 000,00     

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        198 581,00     

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód          48 000,00     

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

48 000,00 

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków           48 000,00     

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg        150 581,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        150 581,00     

   
Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Dzierzążenku (FS)            6 607,00     

   
Projekt oświetlenia sołectwa Międzybłocia (FS)             2 000,00     

   
Oświetlenie wsi Płosków (FS)            8 059,00     

   
Oświetlenie uliczne wsi Stawnica (FS)           18 080,00     

   
Oświetlenie wsi Łopienko (FS)             6 000,00     



13 

 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach:  109 835,00     

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        104 000,00     

 
92109 

 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        104 000,00     

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        104 000,00     

   
Modernizacja i rozbudowa Sali wiejskiej w Nowym Dworze wraz z zagospodarowaniem 
terenu ( w tym FS - 9.363) 

       100 000,00     

   
Ogrodzenie przy Sali wiejskiej w Górznej (FS)            4 000,00     

Ogółem wydatki majątkowe:    4 070 279,00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Bielawa 
Imprezy integracyjne (Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, kulig) art. spożywcze 921 92195 4210 2 500,00 

"Wiata biesiadna" na potrzeby utworzenia miejsca spotkań w sołectwie - budowa 010 01095 6050 6 435,00 

  Razem: 8 935,00 

2 Blękwit 

Remont wewnętrzny starej remizy strażackiej oraz naprawa bramy wjazdowej 700 70005 4270 4 000,00 

Zakup regałów wraz z półkami - doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 500,00 

Zakup 2 szt. mikrofonów (wyposażenie sali wiejskiej) 921 92109 4210 500,00 

Dzień Dziecka połączony z dniem strażaka, dożynki wiejskie, ferie (art. spożywcze) 921 92195 4210 3 500,00 

Dofinansowanie budowy placu zabaw (równanie terenu, transport ziemi, prace koparko-
ładowarką, zakup paliwa do transportu ziemi) 

010 01095 4300 3 300,00 

Malowanie sali wiejskiej (zakup m.in. farby, folii, pędzli, itp.)  921 92109 4210 1 167,00 

Zakup namiotu biesiadnego 010 01095 4210 2 500,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 200,00 

  Razem: 15 667,00 

3 Bługowo 

Remont przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem terenu, w tym:         

 remont przystanku autobusowego 600 60095 4270 2 301,00 

 utwardzenie terenu wokół przystanku autobusowego  600 60095 6050 10 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych i boiska (zakup paliwa na wykaszanie), w tym:         

 utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00 

 utrzymanie boiska 926 92601 4210 200,00 

Organizacja imprezy okolicznościowej, w tym:         

 zamek dmuchany 921 92195 4300 1 500,00 

 zakup art. spożywczych 921 92195 4210 500,00 

  Razem: 14 701,00 

4 Buntowo 
Doposażenie sali wiejskiej (sprzęt muzyczny, odkurzacz, mikser) 921 92109 4210 3 250,00 

Utrzymanie zieleni, w tym:         

 zakup kosy spalinowej 900 90004 4210 1 600,00 



15 

 

 zakup paliwa i mat. eksploatacyjnych 900 90004 4210 669,00 

Doposażenie placu zabaw (zakup zjeżdżalni) 010 01095 6060 4 100,00 

Budowa wiaty (pomieszczenie gospodarcze)  010 1095 6050 6 350,00 

  Razem: 15 969,00 

5 Dzierzążenko 
Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Dzierzążenku 900 90015 6050 6 607,00 

Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Łopienku 900 90015 6050 6 000,00 

Projekt ścieżki rowerowej 600 60016 6050 3 000,00 

  Razem: 15 607,00 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa oraz mat. eksp.) 900 90004 4210 300,00 

Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie (art. spożywcze, nagrody) 921 92195 4210 1 541,00 

Doposażenie świetlicy (zakup kuchenki gazowej) 921 92109 4210 2 800,00 

Zakup siatek do bramek piłkarskich 926 92601 4210 300,00 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną dokumentacją 
projektową (wiata grillowa, siłownia zewnętrzna, plac zabaw) 

010 01095 6050 6 500,00 

  Razem: 11 441,00 

7 Górzna 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup garnków oraz tac) 921 92109 4210 1 000,00 

Budowa ogrodzenia po zewnętrznej stronie sali wiejskiej 921 92109 6050 4 000,00 

Zakup lampy czujnikowej (przy sali  wiejskiej) 921 92109 4210 500,00 

Przebudowa drogi gminnej  600 60016 6050 10 000,00 

Paliwo i zakup materiałów eksploatacyjnych (tereny zielone) 900 90004 4210 500,00 

Imprezy okolicznościowe - zakup art. spożywczych i nagród  921 92195 4210 3 000,00 

Zagospodarowanie parku i boiska sportowego (min. siłownia, boisko do siatkówki, wiata, 
ławki) 

010 01095 6050 7 232,00 

  Razem: 26 232,00 

8 Józefowo 

Zakup wykładziny do sali wiejskiej 921 92109 4210 10 000,00 

Rekultywacja boiska  926 92601 4270 7 000,00 

Tabliczki z nr. bloków 600 60016 4210  1 500,00 

Organizacja dnia dziecka i ferii zimowych, w tym:       0,00 

 zakup art. spożywczych i nagród 921 92195 4210 200,00 

 zamek dmuchany 921 92195 4300 2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych - paliwo do kosiarki, materiały eksploatacyjne  900 90004 4210 310,00 

  Razem: 21 010,00 



16 

 

9 Kamień 

Zagospodarowanie terenów zielonych sołectwa (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 
kosiarki, kora ogrodowa, mat.  eksploatacyjne, nawóz, ziemia) 

900 90004 4210 2 000,00 

Zakup namiotu oraz ławostołów  010 01095 4210 7 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej min. (środki czystości, kuchnia +butla, przeróbka mebli-
materiały, okap, listwy zabezpieczające- odbojnice) 

921 92109 4210 3 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i integracyjnych, w tym:               

                                                       zamek dmuchany                                                                                                                               
orkiestra                                                                                                                                                
art. spożywcze, papiernicze, kwiaty, nagrody                 

921 92195 4300       400,00 

921 92195 4300 1 000,00 

921 92195 4210 788,00 

  Razem: 14 188,00 

10 Kleszczyna 

Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:         

 oprawa muzyczna na festynie wiosennym 921 92195 4170 1 200,00 

 organizacja zabawy dożynkowej – konsumpcja 921 92195 4210 1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, żyłka, krzewy) 900 90004 4210 350,00 

Zakup mundurów dla strażaków OSP 754 75412 2820 4 000,00 

Wykonanie wiaty na placu za budynkiem sali wiejskiej 010 01095 6050 13 705,00 

  Razem: 20 255,00 

11 Klukowo 

Zakup grilla 921 92109 4210 1 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej (lodówka, gazówka, czajniki elektryczne, roboty kuchenne, 
mikser, noże, patelnie, blachy do pieczenia, patery, miski, naczynia, środki czystości) 

921 92109 4210 4 500,00 

Spotkania kulinarne-integracyjne - zakup. art. spożywczych 921 92195 4210 1 000,00 

Organizacja zabawy integracyjnej, w tym:                 

                                                                                  zakup art. spożywczych i nagród                                                                                                   
zamek dmuchany 

921       92195 4210 500,00 

921 92195 4300 1 000,00 

Odświeżenie - odmalowanie świetlicy - zakup materiałów budowlanych 921 92109 4210 1 500,00 

Zakup tłucznia wraz z transportem -remont drogi gminnej 600 60016 4210 2 000,00 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych (krzewy, kwiaty, sadzonki -200 zł, 
narzędzia ogrodnicze - 358 zł, paliwo - 60 zł) 

900 90004 4210 618,00 

  Razem: 12 618,00 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup elementów wyposażenia łazienek i kuchni, 
gablota na puchary, stoliki i krzesła dla dzieci) 

921 92109 4210 5 797,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez integracyjnych, w tym:         



17 

 

 zakup art. spożywczych, oraz nagród 921 92195 4210 2 300,00 

 oprawa muzyczna 921 92195 4170 700,00 

Zakup wykaszarki 900 90004 4210 1 500,00 

Prace konserwacyjne i porządkowe, w tym:         

zakup impregnatu, lakieru, farby, rękawic, pędzli, rozpuszczalnika, taśmy itp. - konserwacja 
placu zabaw i ławek 

010 01095 4210 1 000,00 

zakup paliwa i części do kosiarek - utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 700,00 

zakup środków czystości - sala wiejska 921 92109 4210 500,00 

  Razem: 12 497,00 

13 Międzybłocie 

Zagospodarowanie terenu przyległego do sali wiejskiej (zakup wiaty magazynowej, 
blaszaka-1500, zakup mat. bud. pod wiatę-900, zakup mat. pod plac utwardzony-3000) 

010 01095 6050 5 400,00 

Doposażenie sali wiejskiej (zakup plis, siatek okiennych, lampa owadobójcza, gry 
zręcznościowe) 

921 92109 4210 3 751,00 

Wykonanie projektu oświetlenia sołectwa Międzybłocie 900 90015 6050 2 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych- art. spożywcze i nagrody 921 92195 4210 2 000,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie- zakup paliwa 900 90004 4210 100,00 

  Razem: 13 251,00 

14 Nowa Święta 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa) 900 90004 4210 300,00 

Organizacja imprez integracyjnych (zakup nagród i słodyczy) 921 92195 4210 1 200,00 

Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego (stół do tenisa, sprzęt do ćwiczeń) 010 01095 4210 5 000,00 

Plac zabaw- naprawa (zakup materiałów) oraz doposażenie  010 01095 4210 1 491,00 

Remont sali wiejskiej (wykusz, szczyt, naprawa dachu) 921 92109 4271 10 000,00 

  Razem: 17 991,00 

15 Nowiny 

Utrzymanie terenów zielonych  (zakup paliwa do kosiarki oraz mat. eksploatacyjnych) 900 90004 4210 1 000,00 

Zakup farb i bejcy- impregnatu na potrzeby konserwacji wiaty  010 01095 4210 1 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych i okolicznościowych (art. spożywcze, nagrody) 921 92195 4210 2 288,00 

Oprawa muzyczna imprez 921 92195 4300 500,00 

Modernizacja ścieżki rowerowej Nowiny-Złotów 600 60016 6050 11 000,00 

  Razem: 15 788,00 

16 Nowy Dwór 
Organizacja imprez okolicznościowych i ich zabezpieczenie, w tym:         

 zakup art. spożywczych  921 92195 4210 1 900,00 

 wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 100,00 



18 

 

Zabezpieczenie czystości na terenie placu zabaw i w obrębie świetlicy wiejskiej - wywóz 
nieczystości 

921 92109 4520 600,00 

Pielęgnacja zieleni i zakup mat. eksploatacyjnych i paliwa 900 90004 4210 500,00 

Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 6050 9 363,00 

  Razem: 13 463,00 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i krzewów) 900 90004 4210 1 500,00 

Organizacja Dnia Dziecka (zamek dmuchany) 921 92195 4300 1 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (sprzęt wyczynowy, 2 zestawy- siłownia, 
doposażenie placu zabaw) 010 01095 6050 

12 593,00 

  Razem: 15 093,00 

18 Płosków Założenie oświetlenia we wsi Płosków 900 90015 6050 8 059,00 

  Razem: 8 059,00 

19 Radawnica 

Imprezy okolicznościowe sołectwa Radawnica (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka), w tym:         

 wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 200,00 

 art. spożywcze, nagrody 921 92195 4210 1 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych i boiska (zakup paliwa i osprzętu) 900 90004 4210 700,00 

Dofinansowanie drużyny piłkarskiej - zakup maszyny do sypania linii, piłek 926 92601 4210 1 000,00 

Wykonanie pomieszczenia chłodni na zapleczu kuchennym w sali wiejskiej  921 92109 4270 8 000,00 

Zakup kręgów betonowych i kostki brukowej - budowa chodnika i drogi gminnej 600 60016 6050 10 966,00 

  Razem: 23 666,00 

20 Rudna 

Remont drogi gminnej 341, w tym:         

 zakup tłucznia 600 60016 4210 4 000,00 

 wynajem kruszarki 600 60016 4300 4 000,00 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej- 1000 i zakup nagłośnienia- 3500   921 92109 4210 4 500,00 

Zakup kosiarki - kosy spalinowej 900 90004 4210 1 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo)  900 90004 4210 200,00 

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców  921 92195 4210 999,00 

Utrzymanie sali wiejskiej - środków czystości  921 92109 4210 500,00 

  Razem: 15 999,00 

21 Skic 
Ogrodzenie placu zabaw, oraz parkingu przy parku - zakup materiałów 010 01095 4210 3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (nawóz, paliwo, materiały eksploatacyjne, drzewka, krzewy 900 90004 4210 3 500,00 



19 

 

Zakup i montaż pochłaniacza pary w kuchni w sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00 

Zakup i montaż piłkochwytu na boisku sportowym 926 92601 4210 2 000,00 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w centrum wsi - usługa koparką- 
równiarką 

900 90004 4300 1 751,00 

Doposażenie placu zabaw 010 01095 4210 10 000,00 

  Razem: 21 251,00 

22 Sławianowo 

Zagospodarowanie terenu działki w Kaczochach nr 41/1 (bramki, elementy zabawowe, 
ławki, drzewka ozdobne, piasek cement, krawężniki, ławostół) 

010 01095 6050 7 000,00 

Zakup kosiarek( kosiarka z napędem 1000, kosa spalinowa 1500) 900 90004 4210 2 500,00 

Zakup paliwa i remont kosiarek- części 900 90004 4210 1 200,00 

Zagospodarowanie terenu  działki w Sławianowie nr. 262 (elementy zabawowe, 2 ławki, 
krawężniki, piasek cement, podłączenie prądu) 

010 01095 6050 8 137,00 

  Razem: 18 837,00 

23 Stare Dzierzążno Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej St. Dzierzążno-Stawnica 600 60016 6050 9 086,00 

  Razem: 9 086,00 

24 Stawnica 

Zakup sprzętu (strojów) dla LZS Orzeł Stawnica 926 92605 4210 2 000,00 

Organizacja imprez i festynów, w tym:         

 wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 1 500,00 

 zakup nagród i art. spożywczych 921 92195 4210 1 000,00 

Utrzymanie  terenów zielonych (paliwo-500, drzewka-500, środki ochrony roślin-100) 900 90004 4210 1 100,00 

Zakup drabiny trzy elementowej dla sołectwa Stawnica 921 92109 4210 500,00 

Zakup lamp i zainstalowanie  oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 18 080,00 

  Razem: 24 180,00 

25 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru wiejskiego (wykonanie sceny, zakup bujaków) 010 01095 6050 13 000,00 

Zakup polbruku i krawężników pod parking dla osiedla mieszkaniowego ogrodnictwo 010 01095 6050 5 000,00 

Imprezy organizowane przez klub sportowy Sokół Święta oraz utrzymanie boiska, w tym:         

III turniej piłki nożnej puchar wsi, zakończenie sezonu, III bieg świętojański (art. spożywcze 
i nagrody 

926 92605 4210 1 400,00 

Utrzymanie boiska (zakup nawóz paliwo, trawa) 926 92601 4210 600,00 

Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa   921 92195 4210 2 800,00 

Organizacja Świętojanek, w tym:         

Świeczkowisko harcerskie       400,00 



20 

 

 nagrody                                                                                                                  oprawa muzyczna 
921 92195 4210 1 000,00 

921 92195 4300 2 000,00 

Zakup paliwa do koszenia oraz materiałów eksploatacyjnych 900 90004 4210 1 500,00 

Naprawa kosiarki 900 90004 4300 300,00 

Zakup spodni i rogatywek dla GDH Leśni Tropiciele ze Świętej 801 80195 4210 2 000,00 

Zakup drzewek płożnych i geowłókniny do obsadzenia skalniaków w amfiteatrze 010 01095 4210 580,00 

  Razem: 30 180,00 

26 Wąsosz 

Wyposażenie sali wiejskiej - stoły, drobne agd 921 92109 4210 1 897,00 

Remont sali wiejskiej oraz terenu wokół sali (remont komina i dachu, remont schodów, 
obróbka okien, materiały na wiatę), w tym: 

        

 remont sali wiejskiej 921 92109 4270 5 487,00 

 materiały do budowę wiaty 010 01095 4210 3 000,00 

  Razem: 10 384,00 

27 Zalesie 
Zagospodarowanie terenów zieleni (paliwo nawozy, krzewy, trawa, kwiaty) 900 90004 4210 1 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Zaleskim (projekt oświetl., budowa wiaty) 630 63095 6050 14 697,00 

  Razem: 15 697,00 

Ogółem fundusz sołecki: 442 045,00 

 

 

 

 

 

 


